

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **IP Gimnaziul Isacova**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **POPOVICI SERGIU** reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Reparația capitală a cazangeriei gimnaziului Isacova**.
(denumirea lucrării)

Cod CPV: 45331100-7 pentru suma fără TVA de **361 301,27 lei** (Trei sute șasezeci și unu mii trei sute unu lei, 27 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **72 260,25 lei** (Șaptezeci și două mii două sute șasezeci lei, 25 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **433 561,52 lei** (Patru sute treizeci și trei mii cinci sute șasezeci și unu lei, 52 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **4 (patru)** luni din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **16.05.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **15/04/2019**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de 0% (din prețul total oferat) și constituie 0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 10 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Reparația capitală a cazangeriei
gimnaziului Isacova, r-nul Orhei.**

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse №
Reparația capitală a cazangeriei**

Valoarea de deviz 433 561,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|------------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 14,60 | 57,66 | 841,84 |
| 2. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 269,90 | 57,66 | 15 562,43 |
| 3. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 57,16 | 57,66 | 3 295,85 |
| 4. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 172,46 | 57,66 | 9 944,04 |
| 5. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 17,91 | 57,66 | 1 032,69 |
| 6. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 15,92 | 57,66 | 917,95 |
| Total manopera | | | | | | 31 594,80 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|-------|-----------|------------|
| 1. | 10 | Cazan tip VIADRUS U22 10 EL 58 kW | buc | 4,00 | 26 995,84 | 107 983,36 |
| 2. | 100 | Cos de fum H-12 m, d-300 mm izolat si cu protectie zincata | buc | 1,00 | 17 480,00 | 17 480,00 |
| 3. | 101 | Pompa circulara tip Biral AX 13-3 | buc | 4,00 | 3 416,67 | 13 666,68 |
| 4. | 102 | Pompa circulara tip Biral Modul A 50-12 | buc | 2,00 | 26 530,84 | 53 061,68 |
| 5. | 103 | Rezervor de apa Stock Kit V -500 l cilindric vertical | buc | 1,00 | 3 541,67 | 3 541,67 |
| 6. | 104 | Filtru Y Fonta DN100 mm | buc | 1,00 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| 7. | 105 | Vas de expansiune MB-500 l | buc | 1,00 | 10 101,67 | 10 101,67 |
| 8. | 106 | Vas Tampon PSM 1000 | buc | 1,00 | 12 516,67 | 12 516,67 |
| 9. | 11110001020000 | Supapa cu arc 1" | buc | 6,00 | 44,17 | 265,02 |
| 10. | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,24 | 0,00 | 0,00 |
| 11. | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,54 | 0,00 | 0,00 |
| 12. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,50 | 0,00 | 0,00 |
| 13. | 1714227322940 | Cinapa fuior | kg | 4,80 | 0,00 | 0,00 |
| 14. | 2121117308309 | Carton ondulat, tip 2 | m2 | 41,20 | 0,00 | 0,00 |
| 15. | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,61 | 0,00 | 0,00 |
| 16. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 17,76 | 0,00 | 0,00 |
| 17. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 45,31 | 0,00 | 0,00 |
| 18. | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 23,04 | 0,00 | 0,00 |
| 19. | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 9,67 | 0,00 | 0,00 |
| 20. | 2513206621959 | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm | kg | 0,32 | 0,00 | 0,00 |
| 21. | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 4,20 | 0,00 | 0,00 |
| 22. | 2513736601000 | Garnituri cauciuc cu insertii | buc | 28,95 | 2,50 | 72,38 |

| | | | | | | |
|-----|---------------------|--|-----|--------|--------|----------|
| 23. | 25212167010000 | Teava din otel d=25 mm | m | 21,27 | 29,17 | 620,45 |
| 24. | 25212167013000 | Teava din otel d=1 1/2" | m | 12,18 | 41,58 | 506,44 |
| 25. | 25212167014000 | Teava din otel d=89x3 mm | m | 3,04 | 93,34 | 283,75 |
| 26. | 25212167015000 | Teava din otel d=108x3.5 mm | m | 24,36 | 115,83 | 2 821,62 |
| 27. | 252121671000 | Teava din otel d=273x6 mm | m | 12,18 | 614,72 | 7 487,29 |
| 28. | 25231567138000 | Niplu bronz M 1/2" x M 1/2" | buc | 6,00 | 7,17 | 43,02 |
| 29. | 25231567138010 | Mufa otel 1/2" | buc | 18,00 | 5,83 | 104,94 |
| 30. | 25231567138020 | Mufa otel 1" | buc | 6,00 | 8,08 | 48,48 |
| 31. | 25231567138030 | Mufa otel 1 1/2" | buc | 16,00 | 11,25 | 180,00 |
| 32. | 25231567138040 | Mufa otel 3/4" | buc | 2,00 | 18,34 | 36,68 |
| 33. | 25231567138050 | Filet otel 1/2" | buc | 12,00 | 4,92 | 59,04 |
| 34. | 25231567138060 | Filet otel 3/4" | buc | 2,00 | 4,50 | 9,00 |
| 35. | 25231567138070 | Filet otel 1" | buc | 30,00 | 8,00 | 240,00 |
| 36. | 25231567138080 | Filet otel 1 1/2" | buc | 28,00 | 10,08 | 282,24 |
| 37. | 25231567138200 | Niplu bronz M 3/4" x M 3/4" | buc | 2,00 | 14,38 | 28,76 |
| 38. | 25231567138300 | Niplu bronz M 1" x M 1" | buc | 12,00 | 27,50 | 330,00 |
| 39. | 25231567138400 | Niplu bronz M 1 1/2" x M 1 1/2" | buc | 8,00 | 41,58 | 332,64 |
| 40. | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 20,00 | 2,50 | 50,00 |
| 41. | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 0,80 | 0,00 | 0,00 |
| 42. | 2682162605829 | Vata minerala | m2 | 41,20 | 55,72 | 2 295,66 |
| 43. | 2710503805372 | Sirma moale zincata D=2 mm | kg | 1,48 | 12,00 | 17,76 |
| 44. | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive Cornier 40x40x3 mm | kg | 33,30 | 13,50 | 449,55 |
| 45. | 2722103305566 | Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2" | m | 0,80 | 16,08 | 12,86 |
| 46. | 2732103652010 | Tabla de aluminiu HD 0,8 x 1000 AL 99 S 428 | kg | 47,90 | 10,00 | 479,00 |
| 47. | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,39 | 12,00 | 4,68 |
| 48. | 2734113805578 | Sirma moale zincata D=1,25 | kg | 1,72 | 12,00 | 20,64 |
| 49. | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 9,01 | 12,00 | 108,12 |
| 50. | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 3,10 | 12,00 | 37,20 |
| 51. | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 1,00 | 25,00 | 25,00 |
| 52. | 2874115800001 | Suruburi hexagonale cu piulite | buc | 229,28 | 0,00 | 0,00 |
| 53. | 2874115800780 | Surub hex. M 10 x 35 | buc | 8,00 | 0,00 | 0,00 |
| 54. | 2874115801071 | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm | buc | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 55. | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 136,00 | 0,00 | 0,00 |
| 56. | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1 | buc | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 57. | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 136,00 | 0,00 | 0,00 |
| 58. | 2874115842702 | Piulita hexag. M10 | buc | 8,00 | 0,00 | 0,00 |
| 59. | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 60. | 2874115883761 | Saiba plata M 12 | buc | 8,00 | 0,00 | 0,00 |
| 61. | 2874115893900 | Surub 4 x 15 OLC35 zn | buc | 140,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62. | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 63. | 2874125881289 | Saibe uzuale, plate M 14 | buc | 20,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64. | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 136,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65. | 2875274021000 | Curba pentru sudura | buc | 5,85 | 57,92 | 338,83 |
| 66. | 28752741101500 | Cot sudat 26.9 mm | buc | 4,00 | 6,58 | 26,32 |
| 67. | 28752741101500 0 | Cot sudat 33.7 mm | buc | 24,48 | 10,00 | 244,80 |
| 68. | 28752741101500 1 | Reductie sudura 4x3" | buc | 6,00 | 69,17 | 415,02 |
| 69. | 28752741101500 2 | Reductie sudura 1 1/2x1" | buc | 8,16 | 20,42 | 166,63 |
| 70. | 28752741101501 | Cot sudat 48.3 mm | buc | 20,40 | 13,00 | 265,20 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|-----------------|---|-----|-------|----------|-------------------|
| 71. | 287527411015011 | Dop otel d=108 mm | buc | 4,00 | 47,50 | 190,00 |
| 72. | 28752741101502 | Cot sudat 88.9 mm | buc | 2,04 | 83,34 | 170,01 |
| 73. | 28752741101503 | Cot sudat 108 mm | buc | 16,32 | 146,67 | 2 393,65 |
| 74. | 28752741101504 | Cot sudat 218 mm | buc | 4,08 | 606,38 | 2 474,03 |
| 75. | 28752741101505 | Cot sudat 325 mm | buc | 2,04 | 2 500,00 | 5 100,00 |
| 76. | 28752741190000 | Olandez bronz 1" MF | buc | 16,00 | 75,84 | 1 213,44 |
| 77. | 28752741191000 | Olandez bronz 3/4" MF | buc | 2,00 | 48,71 | 97,42 |
| 78. | 28752741192000 | Olandez bronz 1/2" MF | buc | 2,00 | 27,29 | 54,58 |
| 79. | 28752741193000 | Olandez zincat 1 1/2" MF | buc | 8,00 | 96,34 | 770,72 |
| 80. | 28752741203910 | Teaca sonda 1/2 | buc | 4,00 | 220,84 | 883,36 |
| 81. | 2875274122000 | Racord olandez | buc | 6,00 | 75,84 | 455,04 |
| 82. | 28752742040000 | Bratara fixare Colier teava Z 1" cu garnitura | buc | 20,00 | 8,13 | 162,60 |
| 83. | 28752742050000 | Robinet cu sertar 1 1/2" | buc | 4,00 | 238,34 | 953,36 |
| 84. | 28752742051000 | Robinet bila apa Emmeti 1/2" MF | buc | 10,00 | 35,00 | 350,00 |
| 85. | 28752742051100 | Robinet bila apa Emmeti 1" MF | buc | 14,00 | 63,34 | 886,76 |
| 86. | 287527420511000 | Robinet fonta corp plat DN 100 | buc | 8,00 | 1 083,34 | 8 666,72 |
| 87. | 28752742051200 | Robinet bila apa Emmeti 1 1/2" FF | buc | 4,00 | 343,34 | 1 373,36 |
| 88. | 28752742052000 | Robinet fonta corp plat DN 80 mm | buc | 1,00 | 1 030,00 | 1 030,00 |
| 89. | 2875274400258 | Flansa plata Dn=15 Pn 6 | buc | 2,00 | 146,25 | 292,50 |
| 90. | 28752744280200 | Flansa rotunda libera d=32 mm | buc | 8,00 | 60,50 | 484,00 |
| 91. | 28752744281200 | Flansa rotunda libera d=100 mm | buc | 16,00 | 159,25 | 2 548,00 |
| 92. | 28752744282000 | Flansa rotunda libera d=80/88.9 mm | buc | 2,00 | 146,25 | 292,50 |
| 93. | 28752744282300 | Flansa rotunda libera d=65/76.1 mm | buc | 4,00 | 146,25 | 585,00 |
| 94. | 28752744282400 | Flansa rotunda libera d=100/114.3 mm | buc | 22,66 | 166,67 | 3 776,74 |
| 95. | 28752744283200 | Flansa rotunda libera d=80 mm | buc | 2,00 | 146,25 | 292,50 |
| 96. | 29131242042100 | Supapa Fonta DN 100 | buc | 2,00 | 1 625,00 | 3 250,00 |
| 97. | 29131345000000 | Robinet aerisire coloana automat 1/2" Honeywell | buc | 8,00 | 125,00 | 1 000,00 |
| 98. | 29131545100000 | Supapa de siguranta 3 bar 1/2 EMMETI cu manometru | buc | 4,00 | 175,00 | 700,00 |
| 99. | 29131545200000 | Supapa de siguranta 3 bar 1" Bianchi | buc | 2,00 | 129,17 | 258,34 |
| 100. | 29241273220650 | Filtru pentru apa potabila Y 1" | buc | 6,00 | 75,42 | 452,52 |
| 101. | 332050000000 | Termostat de teava AT 10 | buc | 4,04 | 277,50 | 1 121,10 |
| 102. | 3320500000000 | Manometru cu electrocontact 10 bar | buc | 1,00 | 66,67 | 66,67 |
| 103. | 33205000000000 | Termomanometru 80 mm x 1/2" FERRO TM80 R | buc | 9,00 | 470,00 | 4 230,00 |
| 104. | 3320517352230 | Termoizolatie conducte D=54x9 mm | m | 10,82 | 7,75 | 83,86 |
| 105. | 3320517352231 | Izolatie pentru teava SANIFLEX 35x6 mm | m | 8,65 | 6,42 | 55,53 |
| 106. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,98 | 0,00 | 0,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 285 075,06 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|----------------|--|------|-------|--------|--------|
| 1. | 2922140006727 | Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF | h-ut | 0,06 | 150,00 | 9,00 |
| 2. | 29522700076021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) | h-ut | 25,35 | 10,00 | 253,50 |

| | | | | | | |
|----|---------------|-------------------------------------|------|-------|-------|---------------|
| 3. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 2,00 | 25,00 | 50,00 |
| 4. | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 40,56 | 15,00 | 608,40 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 920,90 |

| | | | | | |
|--|--|---|--------|--|-------------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | 219 651,73 |
| | | <i>Achizitii de depozitare</i> | 1,2 % | | 2 635,82 |
| | | <i>Total</i> | | | 222 287,55 |
| | | <i>TVA</i> | 20 % | | 44 457,51 |
| | | <i>Total</i> | | | 266 745,06 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | 266 745,06 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | 7 189,69 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 22,5 % | | 1 370,00 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 10 % | | 83,83 |
| | | <i>Total</i> | | | 8 643,52 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | 4 627,56 |
| | | <i>Total</i> | | | 13 271,08 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | 796,26 |
| | | <i>Total</i> | | | 14 067,34 |
| | | <i>TVA</i> | 20 % | | 2 813,47 |
| | | <i>Total</i> | | | 16 880,81 |
| | | Total Montarea utilajului Inclusiv salariu | | | 16 880,81 6 088,90 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | 90 749,34 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 22,5 % | | 5 738,83 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 10 % | | 6 458,50 |
| | | <i>Total</i> | | | 102 946,67 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,5 % | | 14 927,26 |
| | | <i>Total</i> | | | 117 873,93 |

| | | | | |
|--|--|--|------|---------------------------------|
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | 7 072,44 |
| | | <i>Total</i> | | 124 946,37 |
| | | <i>TVA</i> | 20 % | 24 989,28 |
| | | <i>Total</i> | | 149 935,65 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | 149 935,65 25 505,90 |

Total deviz:

433 561,52

Administrator S.R.L. "Serpavis"

Sergiu Popovici

Obiect Reparația capitală a cazangeriei
gimnaziului Isacova, r-nul Orhei.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Utilaj | | | | |
| 1 | Pret de piata | Cazan tip VIADRUS U22 10 EL 58 kW | buc | | | 26 995,84 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 10 | Cazan tip VIADRUS U22 10 EL 58 kW | buc | 1,0000 | 26 995,84 | 26 995,84 |
| 2 | Pret de piata | Cos de fum H-12 m, d-300 mm izolat si cu protectie zincata | buc | | | 17 480,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 100 | Cos de fum H-12 m, d-300 mm izolat si cu protectie zincata | buc | 1,0000 | 17 480,00 | 17 480,00 |
| 3 | Pret de piata | Pompa circulara tip Biral AX 13-3 | buc | | | 3 416,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 101 | Pompa circulara tip Biral AX 13-3 | buc | 1,0000 | 3 416,67 | 3 416,67 |
| 4 | Pret de piata | Pompa circulara tip Biral Modul A 50-12 | buc | | | 26 530,84 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 102 | Pompa circulara tip Biral Modul A 50-12 | buc | 1,0000 | 26 530,84 | 26 530,84 |
| 5 | Pret de piata | Rezervor de apa Stock Kit V -500 l cilindric vertical | buc | | | 3 541,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 103 | Rezervor de apa Stock Kit V -500 l cilindric vertical | buc | 1,0000 | 3 541,67 | 3 541,67 |
| 6 | Pret de piata | Filtru Y Fonta DN100 mm | buc | | | 1 300,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 104 | Filtru Y Fonta DN100 mm | buc | 1,0000 | 1 300,00 | 1 300,00 |
| 7 | Pret de piata | Vas de expansiune MB-500 l | buc | | | 10 101,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 105 | Vas de expansiune MB-500 l | buc | 1,0000 | 10 101,67 | 10 101,67 |
| 8 | Pret de piata | Vas Tampon PSM 1000 | buc | | | 12 516,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 106 | Vas Tampon PSM 1000 | buc | 1,0000 | 12 516,67 | 12 516,67 |
| | | 2. Montarea utilajului | | | | |
| 9 | IA14A | Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de pina la 70 kw | buc | | | 1 100,88 |
| | | | | | | 1 037,88 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 18,0000 | 57,66 | 1 037,88 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,2500 | 0,00 | 0,00 |
| | 29522700076021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) | h-ut | 6,3000 | 10,00 | 63,00 |
| 10 | Pret | Montarea Cos de fum H-12 m, d-300 mm izolat si cu protectie zincata | buc | | | 172,98 |
| | | | | | | 172,98 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 3,0000 | 57,66 | 172,98 |
| 11 | IA37A | Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv | buc | | | 240,34 |
| | | | | | | 149,91 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 2,6000 | 57,66 | 149,91 |
| | 25212167010000 | Teava din otel d=25 mm | m | 0,5000 | 29,17 | 14,59 |
| | 2875274122000 | Racord olandez | buc | 1,0000 | 75,84 | 75,84 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0600 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|---------|----------|----------|
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,3200 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | IA37B | Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1" | buc | | | 263,40 |
| | | | | | | 172,98 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 3,0000 | 57,66 | 172,98 |
| | 25212167010000 | Teava din otel d=25 mm | m | 0,5000 | 29,17 | 14,59 |
| | 2875274122000 | Racord olandez | buc | 1,0000 | 75,84 | 75,84 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0700 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,1400 | 0,00 | 0,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,6400 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | IA28A | Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de 500 l | buc | | | 305,21 |
| | | | | | | 294,07 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 5,1000 | 57,66 | 294,07 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,8100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0330 | 0,00 | 0,00 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0230 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115800780 | Surub hex. M 10 x 35 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115801071 | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm | buc | 12,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115842702 | Piulita hexag. M10 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 12,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115883761 | Saiba plata M 12 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874125881289 | Saibe uzuale, plate M 14 | buc | 12,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1650 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,4300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,1250 | 12,00 | 1,44 |
| | 2922140006727 | Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF | h-ut | 0,0600 | 150,00 | 9,00 |
| | 29522700076021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) | h-ut | 0,0700 | 10,00 | 0,70 |
| 14 | IA26B | Rezervor pentru apa, montat pe suporti avind capacitatea de 500 l | buc | | | 346,76 |
| | | | | | | 345,96 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 6,0000 | 57,66 | 345,96 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,9200 | 0,00 | 0,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0210 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 29522700076021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf) | h-ut | 0,0800 | 10,00 | 0,80 |
| 15 | IA23A | Filtru de combustibil lichid Filtru Y Fonta DN100 mm | buc | | | 473,05 |
| | | | | | | 178,75 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 3,1000 | 57,66 | 178,75 |
| | 2875274400258 | Flansa plata Dn=15 Pn 6 | buc | 2,0000 | 146,25 | 292,50 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115801071 | Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115842760 | Piulita hexag. M12 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874125881289 | Saibe uzuale, plate M 14 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,5300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1400 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,1500 | 12,00 | 1,80 |
| | | 3. Lucrari de constructie | | | | |
| 16 | SE56A | Filtru Y 1" | buc | | | 208,04 |
| | | | | | | 132,62 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,3000 | 57,66 | 132,62 |
| | 29241273220650 | Filtru pentru apa potabila Y 1" | buc | 1,0000 | 75,42 | 75,42 |
| 17 | ID13A | Supapa cu arc 1" | buc | | | 49,94 |
| | | | | | | 5,77 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 11110001020000 | Supapa cu arc 1" | buc | 1,0000 | 44,17 | 44,17 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| 18 | SD13C | Supapa Fonta DN 100 | buc | | | 1 648,07 |
| | | | | | | 23,07 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,07 |
| | 29131242042100 | Supapa Fonta DN 100 | buc | 1,0000 | 1 625,00 | 1 625,00 |
| 19 | ID04A | Robinet bila apa Emmeti 1/2" MF | buc | | | 43,65 |
| | | | | | | 8,65 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 28752742051000 | Robinet bila apa Emmeti 1/2" MF | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|----------|----------|
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,00 | 0,00 |
| 20 | ID04A | Robinet bila apa Emmeti 1" MF | buc | | | 71,99 |
| | | | | | | 8,65 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 28752742051100 | Robinet bila apa Emmeti 1" MF | buc | 1,0000 | 63,34 | 63,34 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,00 | 0,00 |
| 21 | ID04B | Robinet bila apa Emmeti 1 1/2" FF | buc | | | 357,75 |
| | | | | | | 14,41 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 28752742051200 | Robinet bila apa Emmeti 1 1/2" FF | buc | 1,0000 | 343,34 | 343,34 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 0,00 | 0,00 |
| 22 | ID05A | Robinet cu sertar 1 1/2" | buc | | | 395,13 |
| | | | | | | 34,59 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,59 |
| | 28752742050000 | Robinet cu sertar 1 1/2" | buc | 1,0000 | 238,34 | 238,34 |
| | 28752744280200 | Flansa rotunda libera d=32 mm | buc | 2,0000 | 60,50 | 121,00 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,3400 | 0,00 | 0,00 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,1000 | 12,00 | 1,20 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| 23 | ID05C | Robinet fonta corp plat DN 100 | buc | | | 1 463,10 |
| | | | | | | 57,66 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | 287527420511000 | Robinet fonta corp plat DN 100 | buc | 1,0000 | 1 083,34 | 1 083,34 |
| | 28752744281200 | Flansa rotunda libera d=100 mm | buc | 2,0000 | 159,25 | 318,50 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,3000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,9000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0350 | 0,00 | 0,00 |
| 24 | ID06A | Robinet aerisire coloana automat 1/2" Honeywell | buc | | | 130,77 |
| | | | | | | 5,77 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1000 | 57,66 | 5,77 |
| | 29131345000000 | Robinet aerisire coloana automat 1/2" Honeywell | buc | 1,0000 | 125,00 | 125,00 |
| | 2524907304522 | Banda teflon nesisterizat | buc | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| 25 | ID05C | Robinet fonta corp plat DN 80 mm | buc | | | 1 383,76 |
| | | | | | | 57,66 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,0000 | 57,66 | 57,66 |
| | 28752742052000 | Robinet fonta corp plat DN 80 mm | buc | 1,0000 | 1 030,00 | 1 030,00 |
| | 28752744283200 | Flansa rotunda libera d=80 mm | buc | 2,0000 | 146,25 | 292,50 |
| | 1450336200468 | Grafit concentrat tip G, praf | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115818410 | Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2874125881344 | Saiba plata M 18 | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2513206622020 | Placa marsit de 3,0 mm, 25 at. | kg | 0,1300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,3000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,9000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2735725903465 | Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00 | kg | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0350 | 0,00 | 0,00 |
| 26 | Aca23A | Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa otel d=80/88.9 mm | buc | | | 182,22 |
| | | | | | | 33,45 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5800 | 57,66 | 33,45 |
| | 28752744282000 | Flansa rotunda libera d=80/88.9 mm | buc | 1,0000 | 146,25 | 146,25 |
| | 2513736601000 | Garnituri cauciuc cu insertii | buc | 1,0100 | 2,50 | 2,52 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| | 2874115800001 | Suruburi hexagonale cu piulite | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| 27 | AcA23A | Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa otel d=65/76.1 mm | buc | | | 182,22 33,44 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5800 | 57,66 | 33,44 |
| | 28752744282300 | Flansa rotunda libera d=65/76.1 mm | buc | 1,0000 | 146,25 | 146,25 |
| | 2513736601000 | Garnituri cauciuc cu insertii | buc | 1,0100 | 2,50 | 2,52 |
| | 2874115800001 | Suruburi hexagonale cu piulite | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| 28 | AcA23A | Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa otel d=100/114.3 mm | buc | | | 207,71 33,44 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5800 | 57,66 | 33,44 |
| | 28752744282400 | Flansa rotunda libera d=100/114.3 mm | buc | 1,0000 | 166,67 | 171,67 |
| | 2513736601000 | Garnituri cauciuc cu insertii | buc | 1,0100 | 2,50 | 2,60 |
| | 2874115800001 | Suruburi hexagonale cu piulite | buc | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| 29 | IA18A | Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: termomanometru 80 mm x 1/2" FERRO TM80 R | buc | | | 478,07 8,07 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1400 | 57,66 | 8,07 |
| | 3320500000000 | Termomanometru 80 mm x 1/2" FERRO TM80 R | buc | 1,0000 | 470,00 | 470,00 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| 30 | IA18B | Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru cu electrocontact 10 bar | buc | | | 89,73 23,06 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 3320500000000 | Manometru cu electrocontact 10 bar | buc | 1,0000 | 66,67 | 66,67 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| 31 | IC53B | Olandez bronz 1" MF | buc | | | 87,37 11,53 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 28752741190000 | Olandez bronz 1" MF | buc | 1,0000 | 75,84 | 75,84 |
| | 2513206621959 | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | IC53B | Olandez bronz 3/4" MF | buc | | | 60,24 11,53 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 28752741191000 | Olandez bronz 3/4" MF | buc | 1,0000 | 48,71 | 48,71 |
| | 2513206621959 | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | IC53A | Olandez bronz 1/2" MF | buc | | | 35,94 8,65 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1500 | 57,66 | 8,65 |
| | 28752741192000 | Olandez bronz 1/2" MF | buc | 1,0000 | 27,29 | 27,29 |
| | 2513206621959 | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | IC53C | Olandez zincat 1 1/2" MF | buc | | | 110,75 14,41 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 28752741193000 | Olandez zincat 1 1/2" MF | buc | 1,0000 | 96,34 | 96,34 |
| | 2513206621959 | Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm | kg | 0,0150 | 0,00 | 0,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0260 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0520 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | IC30B | Niplu bronz M 1/2" x M 1/2" | buc | | | 16,39 9,22 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1600 | 57,66 | 9,22 |
| | 25231567138000 | Niplu bronz M 1/2" x M 1/2" | buc | 1,0000 | 7,17 | 7,17 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | IC30C | Niplu bronz M 3/4" x M 3/4" | buc | | | 27,07 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---------------------------------|------|--------|-------|-------|
| | | | | | | 12,69 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 25231567138200 | Niplu bronz M 3/4" x M 3/4" | buc | 1,0000 | 14,38 | 14,38 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0160 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | IC30D | Niplu bronz M 1" x M 1" | buc | | | 43,07 |
| | | | | | | 15,57 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 25231567138300 | Niplu bronz M 1" x M 1" | buc | 1,0000 | 27,50 | 27,50 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 38 | IC30F | Niplu bronz M 1 1/2" x M 1 1/2" | buc | | | 64,64 |
| | | | | | | 23,06 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 25231567138400 | Niplu bronz M 1 1/2" x M 1 1/2" | buc | 1,0000 | 41,58 | 41,58 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 0,00 | 0,00 |
| 39 | IC30B | Mufa otel 1/2" | buc | | | 15,06 |
| | | | | | | 9,23 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1600 | 57,66 | 9,23 |
| | 25231567138010 | Mufa otel 1/2" | buc | 1,0000 | 5,83 | 5,83 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| 40 | IC30D | Mufa otel 1" | buc | | | 23,65 |
| | | | | | | 15,57 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 25231567138020 | Mufa otel 1" | buc | 1,0000 | 8,08 | 8,08 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 41 | IC30F | Mufa otel 1 1/2" | buc | | | 34,31 |
| | | | | | | 23,06 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 25231567138030 | Mufa otel 1 1/2" | buc | 1,0000 | 11,25 | 11,25 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 0,00 | 0,00 |
| 42 | IC30C | Mufa otel 3/4" | buc | | | 31,02 |
| | | | | | | 12,69 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 25231567138040 | Mufa otel 3/4" | buc | 1,0000 | 18,34 | 18,34 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0160 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,00 | 0,00 |
| 43 | IC30B | Filet otel 1/2" | buc | | | 14,15 |
| | | | | | | 9,23 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1600 | 57,66 | 9,23 |
| | 25231567138050 | Filet otel 1/2" | buc | 1,0000 | 4,92 | 4,92 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | IC30C | Filet otel 3/4" | buc | | | 17,18 |
| | | | | | | 12,69 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 25231567138060 | Filet otel 3/4" | buc | 1,0000 | 4,50 | 4,50 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0160 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0320 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | IC30D | Filet otel 1" | buc | | | 23,57 |
| | | | | | | 15,57 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2700 | 57,66 | 15,57 |
| | 25231567138070 | Filet otel 1" | buc | 1,0000 | 8,00 | 8,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | IC30F | Filet otel 1 1/2" | buc | | | 33,14 |
| | | | | | | 23,06 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4000 | 57,66 | 23,06 |
| | 25231567138080 | Filet otel 1 1/2" | buc | 1,0000 | 10,08 | 10,08 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|----------|----------|
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0600 | 0,00 | 0,00 |
| 47 | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 26.9 mm | buc | | | 70,72 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 28752741101500 | Cot sudat 26.9 mm | buc | 1,0000 | 6,58 | 6,58 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,2400 | 15,00 | 3,60 |
| 48 | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 33.7 mm | buc | | | 74,34 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 287527411015000 | Cot sudat 33.7 mm | buc | 1,0000 | 10,00 | 10,20 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,2400 | 15,00 | 3,60 |
| 49 | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 48.3 mm | buc | | | 77,40 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 28752741101501 | Cot sudat 48.3 mm | buc | 1,0000 | 13,00 | 13,26 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,2400 | 15,00 | 3,60 |
| 50 | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 88.9 mm | buc | | | 149,15 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,55 |
| | 28752741101502 | Cot sudat 88.9 mm | buc | 1,0000 | 83,34 | 85,00 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,2400 | 15,00 | 3,60 |
| 51 | AcA25B | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 108 mm | buc | | | 352,10 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 3,2700 | 57,66 | 188,55 |
| | 28752741101503 | Cot sudat 108 mm | buc | 1,0000 | 146,67 | 149,60 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,9300 | 15,00 | 13,95 |
| 52 | AcA25B | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 218 mm | buc | | | 821,00 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 3,2700 | 57,66 | 188,55 |
| | 28752741101504 | Cot sudat 218 mm | buc | 1,0000 | 606,38 | 618,51 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,9300 | 15,00 | 13,95 |
| 53 | AcA25C | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 325 mm | buc | | | 2 875,47 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 5,2700 | 57,66 | 303,87 |
| | 28752741101505 | Cot sudat 325 mm | buc | 1,0000 | 2 500,00 | 2 550,00 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 1,4400 | 15,00 | 21,60 |
| 54 | AcA25B | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Dop otel d=108 mm | buc | | | 250,00 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 3,2700 | 57,66 | 188,55 |
| | 287527411015011 | Dop otel d=108 mm | buc | 1,0000 | 47,50 | 47,50 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,9300 | 15,00 | 13,95 |
| 55 | IA20A | Supapa de siguranta 3 bar 1/2 EMMETI cu manometru | buc | | | 189,41 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 29131545100000 | Supapa de siguranta 3 bar 1/2 EMMETI cu manometru | buc | 1,0000 | 175,00 | 175,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0160 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| 56 | IA20A | Supapa de siguranta 3 bar 1" Bianchi | buc | | | 143,59 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2500 | 57,66 | 14,41 |
| | 29131545200000 | Supapa de siguranta 3 bar 1" Bianchi | buc | 1,0000 | 129,17 | 129,17 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0160 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| 57 | IC40A | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Colier teava Z 1" cu garnitura | buc | | | 25,91 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,53 |
| | 28752742040000 | Bratara fixare Colier teava Z 1" cu garnitura | buc | 1,0000 | 8,13 | 8,13 |
| | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8 | buc | 0,0500 | 25,00 | 1,25 |
| | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8 | buc | 1,0000 | 2,50 | 2,50 |
| | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1 | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|------------------|
| | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10 | buc | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,1000 | 25,00 | 2,50 |
| 58 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Cornier 40x40x3 mm | kg | | | 26,76 13,26 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,2300 | 57,66 | 13,26 |
| | 2710700000000 | Suporti sau dispozitive Cornier 40x40x3 mm | kg | 1,0000 | 13,50 | 13,50 |
| 59 | IzD04C | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | | 358,57 358,57 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 6,2200 | 57,66 | 358,57 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 8,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,5600 | 0,00 | 0,00 |
| 60 | IC11C | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" | m | | | 57,52 27,68 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,4800 | 57,66 | 27,68 |
| | 25212167010000 | Teava din otel d=25 mm | m | 1,0150 | 29,17 | 29,61 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0640 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0170 | 12,00 | 0,21 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 12,00 | 0,03 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0300 | 0,00 | 0,00 |
| 61 | IC11E | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" | m | | | 78,35 35,75 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,6200 | 57,66 | 35,75 |
| | 25212167013000 | Teava din otel d=1 1/2" | m | 1,0150 | 41,58 | 42,20 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,1050 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0300 | 12,00 | 0,36 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0030 | 12,00 | 0,04 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0500 | 0,00 | 0,00 |
| 62 | IC12D | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 89 x 3 mm | m | | | 167,30 63,43 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,1000 | 57,66 | 63,43 |
| | 25212167014000 | Teava din otel d=89x3 mm | m | 1,0150 | 93,34 | 94,58 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0830 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,2110 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0480 | 12,00 | 0,56 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0050 | 12,00 | 0,04 |
| | 2875274021000 | Curba pentru sudura | buc | 0,1500 | 57,92 | 8,69 |
| 63 | IC12E | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 108 x 3.5 mm | m | | | 196,35 69,19 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,2000 | 57,66 | 69,19 |
| | 25212167015000 | Teava din otel d=108x3.5 mm | m | 1,0150 | 115,83 | 117,57 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,1400 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,3200 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0680 | 12,00 | 0,81 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0070 | 12,00 | 0,09 |
| | 2875274021000 | Curba pentru sudura | buc | 0,1500 | 57,92 | 8,69 |
| 64 | RpIF09B1 | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de D=54x9 mm | m | | | 37,22 28,83 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,83 |
| | 3320517352230 | Termoizolatie conducte D=54x9 mm | m | 1,0300 | 7,75 | 8,39 |
| 65 | RpIF09A1 | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal Izolatie pentru teava SANIFLEX 35x6 mm | m | | | 31,16 24,22 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 0,4200 | 57,66 | 24,22 |
| | 3320517352231 | Izolatie pentru teava SANIFLEX 35x6 mm | m | 1,0300 | 6,42 | 6,94 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|--------|------------------|
| 66 | RpIF10A | Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala de sticla, vata minerala tip 1 sau vata minerala tip P pe carton ondulat sau plasa de rabit, confectionata pe santier, avind grosimea de 20, 30, 40, 50 mm, executate la conducte cu circumferinta sub 35 cm | m2 | | | 128,70 70,35 |
| | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 1,2200 | 57,66 | 70,35 |
| | 2682162605829 | Vata minerala | m2 | 1,0300 | 55,72 | 57,39 |
| | 2734113805578 | Sirma moale zincata D=1,25 | kg | 0,0430 | 12,00 | 0,52 |
| | 2710503805372 | Sirma moale zincata D=2 mm | kg | 0,0370 | 12,00 | 0,44 |
| | 2121117308309 | Carton ondulat, tip 2 | m2 | 1,0300 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | AcA25A | Reductie sudura 4x3" | buc | | | 133,31 60,54 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 287527411015001 | Reductie sudura 4x3" | buc | 1,0000 | 69,17 | 69,17 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,2400 | 15,00 | 3,60 |
| 68 | AcA25A | Reductie sudura 1 1/2x1" | buc | | | 84,97 60,54 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 287527411015002 | Reductie sudura 1 1/2x1" | buc | 1,0000 | 20,42 | 20,83 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,2400 | 15,00 | 3,60 |
| 69 | IA18A | Termostat de teava AT 10 | buc | | | 288,35 8,07 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 0,1400 | 57,66 | 8,07 |
| | 33205000000 | Termostat de teava AT 10 | buc | 1,0100 | 277,50 | 280,27 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 0,0100 | 0,00 | 0,00 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | IA18I | Teaca sonda 1/2 | buc | | | 284,84 60,54 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 1,0500 | 57,66 | 60,54 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0930 | 0,00 | 0,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0460 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,0200 | 12,00 | 0,24 |
| | 2722103305566 | Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2" | m | 0,2000 | 16,08 | 3,21 |
| | 28752741203910 | Teaca sonda 1/2 | buc | 1,0000 | 220,84 | 220,84 |
| | 1714227322940 | Cinepa fuior | kg | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126100338 | Solutie de etansare | kg | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| 71 | IC12M | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 273 x 6 mm | m | | | 794,65 155,68 |
| | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 2,7000 | 57,66 | 155,68 |
| | 252121671000 | Teava din otel d=273x6 mm | m | 1,0150 | 614,72 | 623,94 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,7780 | 0,00 | 0,00 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 1,7700 | 0,00 | 0,00 |
| | 2734125900487 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm | kg | 0,5180 | 12,00 | 6,22 |
| | 2734113803910 | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm | kg | 0,0100 | 12,00 | 0,12 |
| | 2875274021000 | Curba pentru sudura | buc | 0,1500 | 57,92 | 8,69 |
| 72 | IzI10A1 | Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare | m2 | | | 41,94 17,99 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3120 | 57,66 | 17,99 |
| | 2732103652010 | Tabla de aluminiu HD 0,8 x 1000 AL 99 S 428 | kg | 2,3950 | 10,00 | 23,95 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0490 | 0,00 | 0,00 |
| 73 | IzI10A2 | Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare | m2 | | | 27,91 27,91 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,4840 | 57,66 | 27,91 |
| | 2874115893900 | Surub 4 x 15 OLC35 zn | buc | 7,0000 | 0,00 | 0,00 |

Reparația capitală a cazangeriei gimnaziului Isacova, r-nul Orhei.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Reparația capitală a cazangeriei

Valoarea de deviz 433 561,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Utilaj | | | | |
| 1 | Pret de piata | Cazan tip VIADRUS U22 10 EL 58 kW | buc | 4,00 | 26 995,84 0,00 | 107 983,36 0,00 |
| 2 | Pret de piata | Cos de fum H-12 m, d-300 mm izolat si cu protectie zincata | buc | 1,00 | 17 480,00 0,00 | 17 480,00 0,00 |
| 3 | Pret de piata | Pompa circulara tip Biral AX 13-3 | buc | 4,00 | 3 416,67 0,00 | 13 666,68 0,00 |
| 4 | Pret de piata | Pompa circulara tip Biral Modul A 50-12 | buc | 2,00 | 26 530,84 0,00 | 53 061,68 0,00 |
| 5 | Pret de piata | Rezervor de apa Stock Kit V -500 l cilindric vertical | buc | 1,00 | 3 541,67 0,00 | 3 541,67 0,00 |
| 6 | Pret de piata | Filtru Y Fonta DN100 mm | buc | 1,00 | 1 300,00 0,00 | 1 300,00 0,00 |
| 7 | Pret de piata | Vas de expansiune MB-500 l | buc | 1,00 | 10 101,67 0,00 | 10 101,67 0,00 |
| 8 | Pret de piata | Vas Tampon PSM 1000 | buc | 1,00 | 12 516,67 0,00 | 12 516,67 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 219 651,73 |
| | | <i>Achizitiile de depozitare</i> | 1,2 % | | | 2 635,82 |
| | | <i>Total</i> | | | | 222 287,55 |
| | | <i>TVA</i> | 20 % | | | 44 457,51 |
| | | <i>Total</i> | | | | 266 745,06 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 266 745,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|--------|------|----------------------|-------------------------------|
| | | 2. Montarea utilajului | | | | |
| 9 | IA14A | Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de pina la 70 kw | buc | 4,00 | 1 100,88 1 037,88 | 4 403,52 4 151,52 |
| 10 | Pret | Montarea Cos de fum H-12 m, d-300 mm izolat si cu protectie zincata | buc | 1,00 | 172,98 172,98 | 172,98 172,98 |
| 11 | IA37A | Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv | buc | 4,00 | 240,34 149,91 | 961,36 599,66 |
| 12 | IA37B | Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul peste 1" | buc | 2,00 | 263,40 172,98 | 526,81 345,96 |
| 13 | IA28A | Vas de expansiune, montat pe postament avind capacitatea de 500 l | buc | 1,00 | 305,21 294,07 | 305,21 294,07 |
| 14 | IA26B | Rezervor pentru apa, montat pe suporti avind capacitatea de 500 l | buc | 1,00 | 346,76 345,96 | 346,76 345,96 |
| 15 | IA23A | Filtru de combustibil lichid Filtru Y Fonta DN100 mm | buc | 1,00 | 473,05 178,75 | 473,05 178,75 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 7 189,69 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 22,5 % | | | 1 370,00 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 10 % | | | 83,83 |
| | | <i>Total</i> | | | | 8 643,52 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76 % | | | 4 627,56 |
| | | <i>Total</i> | | | | 13 271,08 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 796,26 |
| | | <i>Total</i> | | | | 14 067,34 |
| | | <i>TVA</i> | 20 % | | | 2 813,47 |
| | | <i>Total</i> | | | | 16 880,81 |
| | | Total Montarea utilajului Inclusiv salariu | | | | 16 880,81 6 088,90 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|-------|-------------------|---------------------|
| | | 3. Lucrari de constructie | | | | |
| 16 | SE56A | Filtru Y 1" | buc | 6,00 | 208,04 132,62 | 1 248,23 795,71 |
| 17 | ID13A | Supapa cu arc 1" | buc | 6,00 | 49,94 5,77 | 299,62 34,60 |
| 18 | SD13C | Supapa Fonta DN 100 | buc | 2,00 | 1 648,07 23,07 | 3 296,13 46,13 |
| 19 | ID04A | Robinet bila apa Emmeti 1/2" MF | buc | 10,00 | 43,65 8,65 | 436,49 86,49 |
| 20 | ID04A | Robinet bila apa Emmeti 1" MF | buc | 14,00 | 71,99 8,65 | 1 007,85 121,09 |
| 21 | ID04B | Robinet bila apa Emmeti 1 1/2" FF | buc | 4,00 | 357,75 14,41 | 1 431,02 57,66 |
| 22 | ID05A | Robinet cu sertar 1 1/2" | buc | 4,00 | 395,13 34,59 | 1 580,54 138,38 |
| 23 | ID05C | Robinet fonta corp plat DN 100 | buc | 8,00 | 1 463,10 57,66 | 11 704,80 461,28 |
| 24 | ID06A | Robinet aerisire coloana automat 1/2" Honeywell | buc | 8,00 | 130,77 5,77 | 1 046,13 46,13 |
| 25 | ID05C | Robinet fonta corp plat DN 80 mm | buc | 1,00 | 1 383,76 57,66 | 1 383,76 57,66 |
| 26 | AcA23A | Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa otel d=80/88.9 mm | buc | 2,00 | 182,22 33,45 | 364,44 66,89 |
| 27 | AcA23A | Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa otel d=65/76.1 mm | buc | 4,00 | 182,22 33,44 | 728,87 133,77 |
| 28 | AcA23A | Imbinarea cu flanse libere a tuburilor, pieselor de legatura si armaturilor, la conducte din poliesteri, armate cu fibre de sticla, avind diametrul de 50-100 mm Flansa otel d=100/114.3 mm | buc | 22,00 | 207,71 33,44 | 4 569,71 735,74 |
| 29 | IA18A | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termomanometru 80 mm x 1/2" FERRO TM80 R | buc | 9,00 | 478,07 8,07 | 4 302,65 72,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|---|-----|-------|-----------------|----------------------|
| 30 | IA18B | Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: Manometru cu electrocontact 10 bar | buc | 1,00 | 89,73 23,06 | 89,73 23,06 |
| 31 | IC53B | Olandez bronz 1" MF | buc | 16,00 | 87,37 11,53 | 1 397,95 184,51 |
| 32 | IC53B | Olandez bronz 3/4" MF | buc | 2,00 | 60,24 11,53 | 120,48 23,06 |
| 33 | IC53A | Olandez bronz 1/2" MF | buc | 2,00 | 35,94 8,65 | 71,88 17,30 |
| 34 | IC53C | Olandez zincat 1 1/2" MF | buc | 8,00 | 110,75 14,41 | 886,04 115,32 |
| 35 | IC30B | Niplu bronz M 1/2" x M 1/2" | buc | 6,00 | 16,39 9,22 | 98,37 55,35 |
| 36 | IC30C | Niplu bronz M 3/4" x M 3/4" | buc | 2,00 | 27,07 12,69 | 54,13 25,37 |
| 37 | IC30D | Niplu bronz M 1" x M 1" | buc | 12,00 | 43,07 15,57 | 516,82 186,82 |
| 38 | IC30F | Niplu bronz M 1 1/2" x M 1 1/2" | buc | 8,00 | 64,64 23,06 | 517,15 184,51 |
| 39 | IC30B | Mufa otel 1/2" | buc | 18,00 | 15,06 9,23 | 271,00 166,06 |
| 40 | IC30D | Mufa otel 1" | buc | 6,00 | 23,65 15,57 | 141,89 93,41 |
| 41 | IC30F | Mufa otel 1 1/2" | buc | 16,00 | 34,31 23,06 | 549,02 369,02 |
| 42 | IC30C | Mufa otel 3/4" | buc | 2,00 | 31,02 12,69 | 62,05 25,37 |
| 43 | IC30B | Filet otel 1/2" | buc | 12,00 | 14,15 9,23 | 169,75 110,71 |
| 44 | IC30C | Filet otel 3/4" | buc | 2,00 | 17,18 12,69 | 34,37 25,37 |
| 45 | IC30D | Filet otel 1" | buc | 30,00 | 23,57 15,57 | 707,05 467,05 |
| 46 | IC30F | Filet otel 1 1/2" | buc | 28,00 | 33,14 23,06 | 928,03 645,79 |
| 47 | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 26.9 mm | buc | 4,00 | 70,72 60,54 | 282,89 242,17 |
| 48 | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 33.7 mm | buc | 24,00 | 74,34 60,54 | 1 784,23 1 453,03 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|--|-----|-------|--------------------|----------------------|
| 49 | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 48.3 mm | buc | 20,00 | 77,40 60,54 | 1 548,06 1 210,86 |
| 50 | AcA25A | Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 88.9 mm | buc | 2,00 | 149,15 60,55 | 298,30 121,09 |
| 51 | AcA25B | Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 108 mm | buc | 16,00 | 352,10 188,55 | 5 633,62 3 016,77 |
| 52 | AcA25B | Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 218 mm | buc | 4,00 | 821,00 188,55 | 3 284,02 754,19 |
| 53 | AcA25C | Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Cot sudat 325 mm | buc | 2,00 | 2 875,47 303,87 | 5 750,94 607,74 |
| 54 | AcA25B | Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, Dop otel d=108 mm | buc | 4,00 | 250,00 188,55 | 999,99 754,19 |
| 55 | IA20A | Supapa de siguranta 3 bar 1/2 EMMETI cu manometru | buc | 4,00 | 189,41 14,41 | 757,66 57,66 |
| 56 | IA20A | Supapa de siguranta 3 bar 1" Bianchi | buc | 2,00 | 143,59 14,41 | 287,17 28,83 |
| 57 | IC40A | Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Colier teava Z 1" cu garnitura | buc | 20,00 | 25,91 11,53 | 518,24 230,64 |
| 58 | IC42A | Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Cornier 40x40x3 mm | kg | 33,30 | 26,76 13,26 | 891,23 441,68 |
| 59 | IzD04C | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | 2,88 | 358,57 358,57 | 1 032,69 1 032,69 |
| 60 | IC11C | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire | m | 18,00 | 57,52 27,68 | 1 035,44 498,18 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-----|-------|-----------------|----------------------|
| | | centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" | | | | |
| 61 | IC11E | Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" | m | 12,00 | 78,35 35,75 | 940,23 428,99 |
| 62 | IC12D | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 89 x 3 mm | m | 3,00 | 167,30 63,43 | 501,89 190,28 |
| 63 | IC12E | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 108 x 3.5 mm | m | 24,00 | 196,35 69,19 | 4 712,34 1 660,61 |
| 64 | RpIF09B1 | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de D=54x9 mm | m | 10,00 | 37,22 28,83 | 372,16 288,30 |
| 65 | RpIF09A1 | Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal Izolatie pentru teava SANIFLEX 35x6 mm | m | 8,00 | 31,16 24,22 | 249,27 193,74 |
| 66 | RpIF10A | Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala de sticla, vata minerala tip 1 sau vata minerala tip P pe carton ondulat sau plasa de rabbit, confectionata pe santier, avind grosimea de 20, 30, 40, 50 mm, executate la conducte cu circumferinta sub 35 cm | m2 | 40,00 | 128,70 70,35 | 5 147,87 2 813,81 |
| 67 | AcA25A | Reductie sudura 4x3" | buc | 6,00 | 133,31 60,54 | 799,88 363,26 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|--------|-------|------------------|----------------------|
| 68 | AcA25A | Reductie sudura 1 1/2x1" | buc | 8,00 | 84,97 60,54 | 679,77 484,34 |
| 69 | IA18A | Termostat de teava AT 10 | buc | 4,00 | 288,35 8,07 | 1 153,39 32,29 |
| 70 | IA18I | Teaca sonda 1/2 | buc | 4,00 | 284,84 60,54 | 1 139,35 242,17 |
| 71 | IC12M | Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 273 x 6 mm | m | 12,00 | 794,65 155,68 | 9 535,81 1 868,18 |
| 72 | IzI10A1 | Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare | m2 | 20,00 | 41,94 17,99 | 838,80 359,80 |
| 73 | IzI10A2 | Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla de aluminiu de 0,8 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare | m2 | 20,00 | 27,91 27,91 | 558,15 558,15 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 90 749,34 |
| | | <i>Asigurarea sociala si medicala</i> | 22,5 % | | | 5 738,83 |
| | | <i>Transportarea materialelor</i> | 10 % | | | 6 458,50 |
| | | <i>Total</i> | | | | 102 946,67 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,5 % | | | 14 927,26 |
| | | <i>Total</i> | | | | 117 873,93 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 6 % | | | 7 072,44 |
| | | <i>Total</i> | | | | 124 946,37 |
| | | <i>TVA</i> | 20 % | | | 24 989,28 |
| | | <i>Total</i> | | | | 149 935,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|-----|---|---|---------------------------------|
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 149 935,65 25 505,90 |
| | | Total | Lei | | | 433 561,52 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 31 594,80 |

Administrator S.R.L. "Serpavis"

Sergiu Popovici